- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2020-030

深圳高速公路股份有限公司

关于收到中国证监会行政许可申请终止审查通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（“本公司”、“公司”）于 2019 年 12 月 23

日召开第八届董事会第二十二次会议，审议并通过了《关于终止公开发行 A 股

可转换公司债券并撤回申请文件的议案》，公司决定终止公开发行 A 股可转换

公司债券（“可转债”）事项并向中国证券监督管理委员会（“中国证监会”）

申请撤回可转债的申请文件。有关详情可参阅本公司日期为 2019 年 12 月 23 日

的公告。

公司会同相关中介机构于 2020 年 1 月 20 日向中国证监会提交了《关于撤

回深圳高速公路股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券项目申请文件的申

请》。

2020 年 3 月 24 日，公司收到中国证监会发出的《中国证监会行政许可申请

终止审查通知书》（[2020]24 号），中国证监会根据《行政许可法》及《中国证

券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十条的规定，决定终止对公司行

政许可申请的审查。同日，与可转债相关的声明、承诺、确认等亦相应终止。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2020 年 3 月 25 日